ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

11.12.2012 № 110
О согласовании перечня должностей муниципальных служащих внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, имеющих разъездной характер работы на 2013 год
Рассмотрев обращение Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Зеленцова В.А., в соответствием с решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 24.12.2008 года № 107 «Об утверждении Положения о разъездном характере работ муниципальных служащих внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве», муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:

1. Согласовать перечень должностей муниципальной службы муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, имеющих разъездной характер работы на 2013 год (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве
В.С. Афанасьева.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

       В.С. Афанасьев
Приложение

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве

от 11.12.2012 года № 110
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальных служащих муниципалитета внутригородского муниципального Собрания Восточное Измайлово в городе Москве имеющих разъездной характер работы

1. Бухгалтер – ведущий специалист финансово-экономического сектора муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве (далее - муниципалитет);

2. Заведующий сектором опеки и попечительства муниципалитета ;

3. Главный (ведущий) специалист сектора опеки и попечительства муниципалитета;

4. Главный (ведущий) специалист сектора по организации и ведению досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства;

5. Ведущий специалист по организационной работе и взаимодействию с муниципальным Собранием внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве.